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oR.0004.14.ża18 Czechowice-Dziedzice, dnia 5 września 2018 r.

Pan
DamianŻelazny
Przewodniczqry Rady M iej skiej
w cze chowicach- D zte dzicach

dotyczy : pisma BRM.0O03.35.2O18

W odpowiedzi na pismo BRM.0003.35.2018 z dnia 7 sierpnia br. doĘczącę wniosku

radnego Radosłar.va Hudźca z dnia 3 sierpnia br. wyjaśniam zavłartę w przedmiotowym

piśmie kwęstię.

1. Na podstawie oględzin przeprowadzonych w tęrenię ptzęz inspektora Wydziału

InwesĘcji i Zaruądu Drogami stwierdzono, ze kratki ściękowe i nakrywy studni

kanalizacji deszczowej zabudowane w ciągu ulicy Junackiej nie wymagają regulacji,

Wykonana w ostatnich latach nawierzchnia mineralno- bitumiczna jest rł, dobrym

stanie technicznym. Jednocześnie informuję, ze w pasie drogowym ulicy Junackiej

w najblizszych latach planowane są prace związane z vlymianą wodociągu i budową

kanalizacji sanitarnej w ramach przedsięwzięcia inwesĘcyjnego pn," Regulacja

gospodarki wodno- ściekowej na terenie Gminy Czechowice- Dziedzice- etap II" ,

o czym rvielokrotnie informowałęm na sesjach Rady Miejskiej, Planowany zakres

prac przewiduj e odtwo ruenie nawierzchni j ezdni.

2, Tęmat budoury drogi przemysłowej od ulicy Orzeszkowej jest zadaniem, którę

zostało przezę mnie zapoczątkowatł jużw I kadencji mojego urzędowania. Przebieg

tej drogi uwarunkowany jest przejęciem własności'gruntów, wykonaniem stosorvnej

dokumentacji projektowej oraz zńezpieczeniem finansowania rcalizacji tego
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zadania. Podjęte już zostaĘ dzińania mające na celu przejęcie własności gruntów,

ale nie na całej wymaganej długości. Temat podjęł wcześniej przęzę mnie

zamierzam doprowadzić do końca, takjak obiecałem to mięszkańcom.

Problem braku miejsc postojowychprzy PP Nr 3 został przęze mnie podjęty. W tym

cęlu przęprowadziłęm rozłnowę z właścicielem firmy STAL-F{ART odnośnie

przejęcia części dzińlł należącej do firmy w celu wybudowania na niej miejsc

parkingowych. Do dnia dzisiejszego nie otrzymałem ostatecznej deklaracji chęci

przekazania dw terenu, co jest niezbędne do podjęcia dalszych dzińń
Naprawa wiat przystankowych polegająca na uzupełnieniu szyb będzie wykonana

w IV kwańale br. w ramach mozliwości finansowych Biura Publicznego Transporf*

Zbiorowego.

W sąsiedztwie ulicy Junackiej i sklzyzowania z ułica Legionów znajdują się trzy

dzińki gminne, na których zieleń jest utrzymywana zgodnie zę standardami

obor.viązującymi dla całej gminy , Koszenie poboczy trawias§ch odbyw-a się trzy razy

w roku, pielęgnacja drzew i krzewów wykonyrvana jest dora,źnię. Drzewa i krzewy

rosnące na przedmiotowym terenie przycięte zastńy wiosną br.
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